CornacoBaHo

c.yCnlluwe Ka
fkoBsa
RN yan v s
V. 'mVoor-fe o e o .
MeHto Ha 1-2022 y4ebHbI rog,
3aBTpak

3anekaHka 13 TBOpOra Co CryLUeHHbIM MO/IOKOM
Uai1 ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbIN 060raLleHHbI BUTaMUHaMK 415 AETCKOro
nUTaHns

Macno cnmBo4yHoe
Cok

3aBTpak
MHorogeTHble

3anekaHKa 13 TBOpOra co CryLeHHbIM MOJSIOKOM
Yali ¢ caxapom

Xneb6 NweHNYHbIN 060raLleHHbIA BUTaMUHaMKM 4151 AETCKOrO
nMTaHmA

Macno cnmBo4yHoe
Cok

Obep
0OB3

BopLy, ¢ KanycToi 1 KapTodesiem co CMETaHOW

KoTneTbl MSiCHbIE C TOMATHbIM COYCOM

Kawa rpeyHeBast Bsizkasi C Mac/iom

Uain ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbIN 060raleHHbIA BUTaMUHaMK 418 AeTCKOro
nuTaHns

Xneb p>kaHO-MNLIEHNYHBIA A1 AETCKOro NUTaHms

MNMoBap LI

YTBepxaato

000 nTo 000 NT®
«balikan-cepBuc»

WadwnrynnnHa
r.T.

110/10
200
50

200

110/10
200
50

200

250/10
60/30
150/5

200
50

40



