

Согласовано

Директор МОБУ СОШ

с. Средние Карамалы

 П.Г. Тинякова

Утверждаю

ООО ПТФ

«Байкал-сервис»

Шафигуллина

Г.Т.



Меню на «14 неделе» 2021-2022 учебный год

Завтрак

Запеканка из творога со сгущенным молоком	110/10
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50
Масло сливочное	8
Сок	200

Завтрак

Многодетные

Запеканка из творога со сгущенным молоком	110/10
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50
Масло сливочное	8
Сок	200

Обед

OB3

Борщ с капустой и картофелем со сметаной	250/10
Котлеты мясные с томатным соусом	60/30
Каша гречневая вязкая с маслом	150/5
Чай с сахаром	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	40

Повар Валерия Гусева